
 
 
 

   

 

OGGETTO: elezioni Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali – 

quadriennio 2024/2028 – approvazione atti. 

 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA La legge 240/2010 recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 

e l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO lo Statuto dell'Università del Salento approvato con Delibera n. 133 del 28.07.2017 del 

Senato Accademico previo parere favorevole espresso dal Consiglio di Amministrazione 

con Deliberazione n. 101 del 10.04.2017 e s.m.i. ed in particolare l’art. 38 co. 3; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R n. 644 del 05/07/2023, ed in 

particolare il titolo V, Capo I (art. 41-60) e Capo V (art. 73), relativi, rispettivamente, alle 

norme comuni in materia di procedimenti elettorali e di nomina ed alle norme che 

disciplinano l’elezione del Direttore di Dipartimento; 

VISTO il Decreto del Decano n. 12 del 15 gennaio 2024, con cui sono state indette le elezioni del 

Direttore del Dipartimento per il quadriennio 2024/2028;   

PRESO ATTO che con il medesimo decreto sono stati nominati i membri componenti l’ufficio elettorale, 

la commissione elettorale e il seggio elettorale e decretato il luogo e i giorni di 

svolgimento delle votazioni; 

VISTO che le votazioni si sono regolarmente svolte il giorno 15 febbraio 2020 dalle ore 10,00 

alle ore 15,00 presso la aula D4 del complesso Ecotekne;    

VISTO il verbale della Commissione Elettorale ed accertata la regolarità degli atti;  

VISTI  gli esiti della votazione di seguito riportati: 

 

NOMINATIVO  VOTI DI PREFERENZA 

Prof. Valli Ludovico   n. voti 75 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Approvare gli atti della procedura elettorale e, conseguentemente, gli esiti della votazione, svoltasi 
in data 15/02/2024, per l’elezione del Direttore del Dipartimento per il quadriennio 2024/2028 (02/03/2024 
– 01/03/2028) come di seguito riportati: 
  

NOMINATIVO  VOTI DI PREFERENZA 

Prof. Valli Ludovico   n. voti 75 

 

Art. 2 Trasmettere copia del presente decreto e copia del verbale della commissione elettorale al 
Magnifico Rettore per tutti gli adempimenti di competenza.  
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento e all’albo del Dipartimento. 

       

        IL DECANO 

             (prof. Alberto Basset) 

 


		2024-02-16T16:47:40+0100
	IT
	Alberto Basset




